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Beurt 7:  Jan DE RIDDER 
Beurt 10: Lars VAN DER VEKENS 
 
Er waren ook nog duootjes in de beurten 1, 9, 11 en 15. 
 

 

➢ 

Beurt 02: F7 hor  OBEX  33 punten  
Beurt 16: E11 hor  DECORSTUK 90 punten SCRABBLE 
 
 

➢ 

1. Jan DE RIDDER 978 85,71 % 
2. Bert LEYSSENS 957 83,87 % 
3. Jos LEYSSENS 900 78,88 %  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 *OUNFNI   C8  H  FUSION         30     30 

02 *BDWENX   C8  V  FIXEND         32     62 

03 *ASEGAE   B14 H  GEAASDE        94    156 

04 *OETDSE   E5  V  TOSSENDE       94    250 

05 *EETZNN   H15 H  TRENZEN       101    351 

06 *COJORR   12O V  JOOD           66    417 

07 *ELBAHO   G7  H  HOEKBAL        82    499 

08 *UMRPKV   L6  V  KAMPVUUR       96    595 

09 *AFINJQ   A15 H  HANIF          55    650 

10 *ESYVPT   13H H  TYPERS         57    707 

11 *LLNNST   L8  H  MALL           30    737 

12 *GBWREE   J1  V  WEGBREKE       72    809 

13 *RRNGZM   I9  H  GNAP           30    839 

14 *ENWNSI   F3  H  SWINGEND       90    929 

15 *TJECZM   J1  H  WiTZJE         54    983 

16 *CTOREK   H1  V  TRICK          54   1037 

17 *RCEEON   A1  H  cONCREET      104   1141 



➢ 

 

1 DE RIDDER Jan 978 85,71 1000

2 LEYSSENS Bert 957 83,87 979

3 LEYSSENS Jos 900 78,88 920

4 CORNET Jan 889 77,91 909

5 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 865 75,81 884

6 OSSELAER Nathalie 827 72,48 846

7 OUNANE Riccardo 802 70,29 820

8 VERBEKE An 789 69,15 807

9 VAN DE VEN Rita 760 66,61 777

10 CLAUWAERT Marc 747 65,47 764

11 VAN DER VEKENS Lars 718 62,93 734

12 DE WAELE Annemie 717 62,84 733

13 QUINTENS Miet 714 62,58 730

14 HOFMAN Rita 694 60,82 710

15 VAN DER JEUGHT Roland 691 60,56 707

16 VAN DEN BOSSCHE Nana 687 60,21 702

17 VOET Marc 684 59,95 699

18 CALLEWAERT William 676 59,25 691

19 DE BOSSCHER Paul 674 59,07 689

20 VAN DEN NEST Marianne 649 56,88 664

21 SEGHERS Marc 641 56,18 655

22 MONDEN Godelieve 602 52,76 616

23 DE SMET Patrick 520 45,57 532

24 AARTS Wim 516 45,22 528



➢ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Score Percent S ZT

30 32 94 94 101 66 82 96 55 57 30 72 30 90 54 54 104 1141 100,00% 9 17

1 DE RIDDER Jan 30 0 60 94 98 40 82 43 55 42 30 72 30 90 54 54 104 978 85,71% 7 11

2 LEYSSENS Bert 28 32 78 94 101 66 37 96 42 53 30 72 30 90 54 54 0 957 83,87% 6 11

3 LEYSSENS Jos 28 32 78 86 98 54 37 43 30 30 29 72 30 74 42 45 92 900 78,88% 6 3

4 CORNET Jan 30 32 94 86 98 26 80 96 55 53 27 35 30 74 42 0 31 889 77,91% 6 6

5 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 28 32 94 94 95 66 37 40 42 34 27 72 30 74 42 33 25 865 75,81% 5 6

6 OSSELAER Nathalie 28 0 78 94 101 54 34 38 30 34 27 72 0 48 48 37 104 827 72,48% 5 4

7 OUNANE Riccardo 28 32 76 86 98 54 0 0 41 40 27 27 26 64 45 54 104 802 70,29% 5 3

8 VERBEKE An 28 21 94 86 62 40 37 38 42 53 27 39 20 30 31 37 104 789 69,15% 4 2

9 VAN DE VEN Rita 28 32 0 86 101 66 37 43 42 39 27 31 23 90 45 37 33 760 66,61% 3 4

10 CLAUWAERT Marc 0 32 30 86 36 66 37 43 42 40 24 72 24 32 37 54 92 747 65,47% 3 4

11 VAN DER VEKENS Lars 28 32 40 86 63 51 0 96 42 57 24 0 30 90 42 37 0 718 62,93% 4 5

12 DE WAELE Annemie 28 0 0 94 89 66 37 96 42 24 24 72 30 36 42 37 0 717 62,84% 4 5

13 QUINTENS Miet 28 0 94 61 62 66 37 35 41 40 27 72 19 48 27 24 33 714 62,58% 4 3

14 HOFMAN Rita 28 32 94 86 98 54 33 34 42 34 27 20 30 0 45 37 0 694 60,82% 3 3

15 VAN DER JEUGHT Roland 28 24 74 70 46 66 37 43 42 35 27 30 0 36 42 54 37 691 60,56% 2 2

16 VAN DEN BOSSCHE Nana 28 32 36 86 89 37 37 30 41 40 27 39 22 36 33 37 37 687 60,21% 2 1

17 VOET Marc 18 32 38 86 62 66 37 34 42 24 27 35 30 48 35 33 37 684 59,95% 2 3

18 CALLEWAERT William 28 32 94 86 62 66 37 31 41 42 25 33 30 0 22 47 0 676 59,25% 3 4

19 DE BOSSCHER Paul 28 32 74 86 62 24 37 38 41 34 24 39 30 30 33 33 29 674 59,07% 3 2

20 VAN DEN NEST Marianne 28 32 0 86 63 37 37 43 42 40 27 28 30 48 42 39 27 649 56,88% 2 2

21 SEGHERS Marc 28 0 0 86 101 66 0 0 31 39 27 72 30 48 33 47 33 641 56,18% 3 4

22 MONDEN Godelieve 28 32 0 61 62 37 37 38 31 0 27 25 22 90 42 37 33 602 52,76% 3 2

23 DE SMET Patrick 28 0 74 86 0 37 37 43 42 39 27 0 30 0 0 48 29 520 45,57% 2 1

24 AARTS Wim 22 32 28 83 0 40 0 29 30 34 27 72 30 0 42 47 0 516 45,22% 2 3

25 LAUWENS Agnes 28 0 36 86 0 66 37 18 42 31 0 30 0 0 42 27 29 472 41,37% 1 1

Aantal nullen 1 7 5 0 3 0 4 2 0 1 1 2 3 5 1 1 6 42 90 95

Aantal tops in de zaal 2 16 6 5 4 11 1 4 2 1 2 10 15 5 2 5 4 95

UITSLAG SPEL NR 8

CHIPKA'S 2de TIENKAMP


